
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-07-10-007841-c

Найменування замовника: Комунальний заклад Львівської обласної ради
"Львівський фаховий коледж спорту"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02136962

Місцезнаходження замовника: 79044, Україна, Львівська область, м. Львів, вул.
Княгині Ольги, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Михайлівна Вацеба, +30322382792,
ldufk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 92620000-3 Послуги, пов’язані зі
спортом (Послуги з експлуатації спортивних
споруд): Послуги з експлуатації відкритого басейну
50 м. для занять відділення сучасного п'ятиборства
та водного поло; Послуги з експлуатації
стрілецького комплексу (10м. пневматичний);
Послуги з експлуатації критого велотреку; Послуги
з експлуатації критого легкоатлетичного манежу;
Послуги з експлуатації залу для занять силовою,
акробатичною підготовкою відділень легкої
атлетики, санного спорту, футболу; Послуги з
експлуатації спеціалізованого фехтувального залу
для занять відділення сучасного п’ятиборства

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:92620000-3: Послуги, пов’язані зі
спортом

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДК 021:2015 – 92620000-3
Послуги, пов’язані зі
спортом (Послуги з
експлуатації спортивних
споруд): Послуги з
експлуатації відкритого
басейну 50 м. для занять
відділення сучасного
п'ятиборства та водного
поло; Послуги з експлуатації
стрілецького комплексу
(10м. пневматичний);
Послуги з експлуатації
критого велотреку; Послуги
з експлуатації критого
легкоатлетичного манежу;
Послуги з експлуатації залу
для занять силовою,
акробатичною підготовкою
відділень легкої атлетики,
санного спорту, футболу;
Послуги з експлуатації
спеціалізованого
фехтувального залу для
занять відділення сучасного
п’ятиборства

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані зі
спортом

6 послуга 79000,
Україна,
Львівська
область,
Львів, Львів

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

316 305,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 306011 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 581,53 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 серпня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 серпня 2020 12:11 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 серпня 2020 11:50


